

Byens Bager Odder ApS
Rådhusgade 10, 8300 Odder

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 37 95 63 68

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2021.

Henrik Monberg Kjærulff
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byens Bager Odder ApS Rådhusgade 10 8300 Odder
	CVR-nr.: 37 95 63 68
	Stiftet: 24. august 2016
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Monberg Kjærulff Helle Kjærulff Peder Jørgensen
Direktion	Henrik Monberg Kjærulff, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	Kjærulff Odder Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive bagerforretning samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.919.701 kr. mod 4.491.372 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 985.981 kr. mod 710.666 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	4.919.701	4.491.372
2 Personaleomkostninger	-3.550.072	-3.310.999
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-361.221	-326.916
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-5.795</u>
Driftsresultat	1.008.408	847.662
Andre finansielle indtægter	0	797
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-77.581</u>	<u>-147.407</u>
Resultat før skat	930.827	701.052
Skat af årets resultat	<u>55.154</u>	<u>9.614</u>
Årets resultat	985.981	710.666
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>985.981</u>	<u>710.666</u>
Disponeret i alt	985.981	710.666

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	228.810	314.524
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>228.810</u>	<u>314.524</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.567.706	1.177.605
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.567.706</u>	<u>1.177.605</u>
6	Deposita	135.000	135.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>135.000</u>	<u>135.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.931.516</u>	<u>1.627.129</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	126.000	205.000
	Varebeholdninger i alt	<u>126.000</u>	<u>205.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	254.563	237.362
	Tilgodehavende selskabsskat	55.154	9.614
	Andre tilgodehavender	87.521	60.784
	Periodeafgrænsningsposter	16.497	16.383
	Tilgodehavender i alt	<u>413.735</u>	<u>324.143</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	15.000	15.000
	Værdipapirer i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	Likvide beholdninger	415.373	38.947
	Omsætningsaktiver i alt	<u>970.108</u>	<u>583.090</u>
	Aktiver i alt	<u>2.901.624</u>	<u>2.210.219</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-98.964	-1.084.945
Egenkapital i alt	-48.964	-1.034.945
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	721.169
Leverandører af varer og tjenesteydelser	189.984	297.209
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.570.669	1.685.241
Anden gæld	1.189.935	541.545
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.950.588</u>	<u>3.245.164</u>
Gældsforpligtelser i alt	2.950.588	3.245.164
Passiver i alt	2.901.624	2.210.219

- 1 Usikkerhed om going concern
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-1.795.611	-1.745.611
Årets overførte overskud eller underskud	0	710.666	710.666
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-1.084.945	-1.034.945
Årets overførte overskud eller underskud	0	985.981	985.981
	50.000	-98.964	-48.964

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.142.306	2.931.388
Pensioner	335.575	306.348
Andre omkostninger til social sikring	<u>72.191</u>	<u>73.263</u>
	<u>3.550.072</u>	<u>3.310.999</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	63.232	66.950
Andre finansielle omkostninger	<u>14.349</u>	<u>80.457</u>
	<u>77.581</u>	<u>147.407</u>
4. Goodwill		
Kostpris primo	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Kostpris ultimo	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-285.476	-199.762
Årets afskrivninger	<u>-85.714</u>	<u>-85.714</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-371.190</u>	<u>-285.476</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>228.810</u>	<u>314.524</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.351.463	2.329.786
Tilgang i årets løb	665.608	105.009
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-83.332</u>
Kostpris ultimo	<u>3.017.071</u>	<u>2.351.463</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.173.858	-992.393
Årets afskrivninger	-275.507	-241.202
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>59.737</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.449.365</u>	<u>-1.173.858</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.567.706</u>	<u>1.177.605</u>
6. Deposita		
Kostpris primo	<u>135.000</u>	<u>135.000</u>
Kostpris ultimo	<u>135.000</u>	<u>135.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>135.000</u>	<u>135.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, t.kr. 0, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	126 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	255 t.kr.	
Goodwill	229 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.568 t.kr.	
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 51.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kjærulff Odder Holding ApS, CVR-nr. 37820571 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.